
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №282 от 15.02.2022 г.
"Об отчете начальника ОМВД России по Глушковскому району «Об итогах оперативно-служебной

деятельности ОМВД России по Глушковскому району за 2021 год»."

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
 
 
от  « 15»     февраля     2022 г.   № 282       
 
Об отчете начальника ОМВД России
 по Глушковскому району
 «Об итогах оперативно-служебной
 деятельности ОМВД России по
 Глушковскому району за 2021 год».
 
            Заслушав  отчет начальника ОМВД России по Глушковскому району     «Об итогах оперативно-
служебной деятельности ОМВД России по Глушковскому району за 2021 год» Представительное
Собрание Глушковского района Курской области IV созыва
РЕШИЛО:
1. Отчет начальника ОМВД России по Глушковскому району Шкулева Сергея Александровича «Об
итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Глушковскому району за 2021 год»
принять к сведению.
 
         2. Депутатам Представительного Собрания Глушковского района Курской области IV созыва на
своих избирательных округах вести активную работу с избирателями по недопущению фактов
нарушения законодательства Российской Федерации, отмеченных в отчете начальника ОМВД России
по Глушковскому району Шкулева С.А.
 
       3.Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя Представительного
Собрания Глушковского района Курской области Отрохова Ф.И.
 
     3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 
Председатель
Представительного Собрания                                           Ф.И. Отрохов
Глушковского района
Курской области
 


